Rauio. as. siue rauio. is. pro eo quod est rauesco. is.  
 Rauus. a. um. siue rauicius. a. um. por cosa ronca.  
 Rauus. a. um. por cosa de color entre garçoz y castaño.  
 Rauus color inter flauum & caesium dicitur.  
 Rauastellus. rauistellus. rauifellus & rauifillus dicitur.  
 Rauifillus. a. um. & c. diminutia sunt a rauus. a. um.  
 Rauifelli dicuntur homines. qui rauic coloris sunt.  
 Rauiliæ formæ. inquit Festus. ab oculorum colore.  
 Rauis. is. aliquando accipitur pro rauitate.  
 Rauum dicitur quod obtusum. unde Raua vox. i. obtusa.

## R. ANTE E.

Reapse. inquit Festus. pro eo quod est reipsa.  
 Reatus. us. por accusacione eius qui accusatur.  
 Reatus unde reus deducitur. por aquella accusacion.  
 Reatum conscientie dixit Apul. por crimine & culpa.  
 Reatum primu dixisse Messala traditur autore Quint.  
 Rebello. as. aui. pro eo quod est bellum renouare.  
 Rebellator. oris. rebellatrix. icis. por el que rebella.  
 Rebellio. dis. por aquella obra de rebelar o rebeldia.  
 Rebellis. e. por cosa rebelde o que rebela.  
 Reboo. as. aui. pro eo quod est resono. as.  
 Rebullio. is. iui. por bullir mucho como hiruiendo.  
 Recalcitro. as. aui. por tirar coces atras.  
 Recalcitratio. onis. por aquella obra de cocear.  
 Recalo. as. aui. pro eo quod est iterum caleo.  
 Recalco. as. per eadem prioraue vestigia calcare.  
 Recaleo. es. siue recalesco. cis. por calentarse otra vez.  
 Recalefactio vel recalfacio. cis. por calentarse otra vez.  
 Recalfacio. onis. por aquella obra de calentarse.  
 Recaluus. a. um. por cosa calua hazia tras.  
 Recaluatulus. i. diminutiuum ab eo quod recaluuus.  
 Recaluaster. tri. por caluo vn poco hazia tras.  
 Recallitio. onis. por aquella caluez pequeña.  
 Recandeo. es. vel recadesco. is. por tomarse a encender.  
 Recano. is. por cantar o responder alo que otro canta.  
 Recanunt ad marem dixit Pli. de perdicibus scribens.  
 Recanto. as. aui. por desentantar o cantar otra vez.  
 Rakanatio. onis. por aquella obra de cantar otra vez.  
 Recello. is. pro eo quod retraho siue cesim recello.  
 Recellina frons que viduata siue aperta capillis.  
 Recello. is. pro reclino. as. siue in altum tollo.  
 Recellulunia meretrix. id est clunes attollens.  
 Recens. entis. por cosa reziente o nueua o fresca.  
 Recensor. oris. por el que cuenta o registra algo.  
 Reces. p. statim exponit Serui. in illud y. g. sole reces orto.  
 Recens. p. recti tempore hoc in loco exponit Augustin.  
 Recens. nomen est & aduerbium. pro recenter.  
 Recento. as. por rezentar o refrescar.  
 Recentare. renouare est. iteru fieri reces. No. & Cel.  
 Recenter aduerbium. por reziente y frescamente.  
 Recens aduerbium quoq. por aquello mismo.  
 Recensio. es. recensui. por hazer alarde de gentes.  
 Recensio. onis. siue Recensus. us. por el alarde.  
 Recensio. es. recensui. por recordar algo.  
 Recepto. as. aui. frequentatiuum a recipio.